平成 27年 6月 26日

各 位

会 社 名 愛 知 電 機 株 式 会 社

代 表 者 取締役社長 佐 藤   徹

（コード番号 6623 名証第 1部）

問合せ先 取締役

     経営企画部長 細江 秀喜

                                 TEL 0568-31-1111

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．取締役（平成27年 6月 26日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

常務取締役

電力事業部管掌 兼 開発部長

安藤  誠

常務取締役

電力事業部副事業部長

兼 品質管理部・環境エネルギー技術

部・制御技術部管掌

兼 開発部長

常務取締役

電力事業部長
小野 輝男

取締役

電力事業部プロダクションセンター長

取締役

電力事業部環境エネルギー技術部担当
加藤 龍義

取締役

電力事業部環境エネルギー技術部長

取締役

経営企画部長 兼 業務部長

細江 秀喜

理事

業務部長 兼 資材調達グループ長

兼 経営企画部副部長

取締役

岐阜愛知電機㈱代表取締役社長

永田  徹

理事

電力事業部変圧器技術部長

兼 マーケティング部海外マーケティンググル

ープ海外展開推進プロジェクトリーダ

取締役

アイチエレック㈱代表取締役社長
加藤  忍

アイチエレック㈱常務取締役

２．理事（平成27年 7月 1日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

理事

電力事業部品質管理部担当
杉山  博

理事

電力事業部付制御技術部担当

理事

電力事業部マーケティング部長

兼 製品企画グループ長

宮川 利之

理事

電力事業部マーケティング部長

兼 制御技術部担当

理事

電力事業部環境エネルギー技術部長
佐藤 一彦

理事

電力事業部 品質管理部長

理事

機器事業部機器企画グループ長

兼 機器業務改革推進チームリーダ

兼 プロダクションセンター長

兼 生産管理グループ長

兼 機器営業部海外マーケティンググループ海

外展開推進プロジェクト

新村 浩之

理事

機器事業部機器企画グループ長

兼 機器業務改革推進チームリーダ

兼 機器営業部副部長

兼 海外マーケティンググループ海外展開推進プ

ロジェクト主幹

理事

業務改革推進室長

兼 業務改革推進グループ長

兼 研修グループ長

池川  卓

参与

業務改革推進室長

兼 業務改革推進グループ長

兼 研修グループ長

理事

電力事業部プロダクションセンター長

兼 制御生産グループ長

兼 ものづくり改革プロジェクトリーダ

堀  義雄

参与

電力事業部プロダクションセンター制御生産グル

ープ長

兼 ものづくり改革プロジェクトリーダ

理事

アイチエレック(株)出向
足立  司

参与

経営企画部副部長

３．参与（平成27年７月１日付）

  新 役 職 氏  名 旧 役 職

参与

電力事業部変圧器技術部長

兼 大形技術グループ大形ビジョン推進

プロジェクトリーダ

須田 芳和

参与

電力事業部変圧器技術部副部長

兼 小形技術グループ長

兼 大形技術グループ大形ビジョン推進

プロジェクトリーダ

参与

機器事業部品質管理部長
安田  徹

機器事業部品質管理部長

参与

電力事業部電力企画グループ長

兼 電力業務改革推進チームリーダ

兼 プロダクションセンター副センター長

兼 原価管理グループ長

白山  猛

電力事業部電力企画グループ長

兼 電力業務改革推進チームリーダ

兼 プロダクションセンター原価管理グ

ループ長

以  上